14. Item concedunt eis combam que est ab inferiori parte prati de Leyna ad faciendum fructuariam ; in quo loco vel alibi ubique fecerint vel tenuerint dictam fructuariam, dicti prior et conventus debent percipere omnes fructus dicte<sup>293</sup> fructuarie trium dierum cuiuslibet anni, pro chavana et pro calderia et paschuis et aquis, hoc adito quod, si aqua defficeret in dicto loco propter sterilitatem, possunt in dicto loco de la Choumilly transire ad morandum et dictam fructuariam tenendum donec in dicta comba possit aqua rediri.

Oujon leur concède la combe qui est au bas du pré de l'Enne, pour y édifier une fruitière. En ce lieu ou en tout autre lieu où ils auraient leur fruitière, Oujon doit recevoir trois jours des revenus annuels de cette fruitière, pour le bâtiment et pour la chaudière, les pâtures et l'eau. Il faut ajouter que si l'eau venait à manquer en ce lieu à cause de la sécheresse, ils pourraient se déplacer en ce lieu de la Choumilly<sup>294</sup> pour y demeurer et y établir leur fruitière, jusqu'à ce qu'il y ait de nouveau de l'eau dans la combe.

15. Preterea dicti abergatores seu habitatores infra dictos terminos existentes promittunt, debent et tenentur et recognoscunt se esse boni, fideles, legitimi homines ligii domus Augionis et servitores ejus seu dictorum prioris et conventus, et quod non facient gardam nec se apponent in garda alterius domini, nec facient iuramentum seu promissionem alterius<sup>295</sup> castri, burgi, bone ville franche seu civitatis, nisi de voluntate dictorum prioris et conventus ; quod si facerent predicta vel aliquid predictorum, statim amittunt et amittere<sup>296</sup> debent et tenentur medietatem omnium mobilium suorum et omnia immobilia.

En outre, les habitants se reconnaissent fideles hommes liges d'Oujon et de ses officiers ; ils ne se placeront pas sous la garde d'un autre seigneur, ils ne prêteront pas le serment d'un autre château, d'un bourg, d'une bonne ville ou d'une cité, à moins qu'Oujon n'y consente. S'ils enfreignaient cet engagement ils devraient tout aussitôt remettre à Oujon la moitié de leurs biens.

16. Et si dicta domus bene non posset per se eos custodire, prior dicte domus tenetur eis providere, consilio eorum vel aliquorum eorumdem, bonum custodem, expensis dictorum habitatorum minori precio quam poterit, et dicti habitatores debent solvere et reddere dictam gardam in manu dictorum prioris et conventus vel eorum nuncii, ne dictus custos possit in eis aliquid aliud extorquere seu demandare.